ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ноября 2022 г.

г. Советская Гавань

№ 91/180-8

О перечне необходимых документов, представляемых кандидатами для

выдвижения и регистрации на должность Главы муниципального

образования городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 43-55 Избирательного кодекса

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края, исполняющая

полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума городского поселения «Город

Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

Постановляет:

1.  Рекомендовать кандидатам  при проведении досрочных выборов

Главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края  представлять документы в

территориальную избирательную комиссию Советско-Гаванского района,

используя формы согласно Методическим рекомендациям, утвержденным

постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края от 16 июня

2022 года № 47/417-8 «О методических рекомендациях о порядке

выдвижения и регистрации кандидата на должность главы муниципального

образования».

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

Администрации Советско-Гаванского муниципального района и сайте

администрации городского поселения «Город Советская Гавань» в сети

«Интернет».

2

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Советско-Гаванского района И.В. Сурнина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Советско-Гаванского района Г.В. Сорокина